
  

 

 

Informação Técnica do Produto   

Fiche Technique du Produit 

Product’s Technical Information 

 

 

Atlas 

Composição : 100% Poliéster. Composition : 100% Polyester. Composition : 100% Polyester. 

 

De lote para lote podem existir variações de cor dentro dos limites toleráveis. 

Des variations tolérables de coloris d’un bain à un autre peuvent se manifester. 

Batch to batch variations may occur within commercial tolerances.  

 Unidade 

Unité 
Unit 

Método 

Méthode 
Method 

Resultado  

Spécifications 
Results 

Peso total  
Masse du tissu 
Total weight 

g/m2  220 ± 5% 

Largura  
Largeur 
Length 

cm  148 ± 2 

Comprimento da peça 
Longueur des pièces  

Roll length  

m  ± 50 

Classe ignífuga  

Classement de feu  
Fire proof norm 

 EN 1021-1:2006 OK 

Classe ignífuga  

Classement de feu  
Fire proof norm 

 BS 5852:2006 CRIB 0 

Borboto 
Pilling 
Pilling 

Grau 
DegréGrade 

ISO 12945/2:2002 5 

Solidez à fricção 

Solidité au frottement 

Resistance to rubbing 

Grau 

Degré 
Grade 

EN ISO 105-X12:2005 

Seco 

Húmido 

À sec          

Au mouillé 

Dry          

Wet 

5 
5 

5 
5 
5 

5 

Resistência ao rasgar  
 
Résistance de rupture 

 
Breaking strength 

N ISO 13934-1:2002 

Longitudinal 

Transversal 

Longitudinal 

Transversal 

Lengthwise 

Crosswise           

1700 

990 
1700 
990 
1700 

990 

Resistência à abrasão 
Résistance à l’abrasion 

Abrasion resistance 

Ciclo 
Tour 

Turn 

ISO 12947-2:2000 

EN 14465:2005+A1:2007 

(12kPa) 
35.000 

Certificado REACH 

Certification REACH 

REACH certification 

 
SVHC 155 CHEMICALS, 

REGULATION (EC) Nº 

1907/2006 
OK 
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http://www.linguee.pt/ingles-portugues/traducao/length.html
http://www.linguee.pt/frances-portugues/traducao/degr%E9.html
http://www.linguee.pt/frances-portugues/traducao/degr%E9.html

